



Interpelacja Radnego

Radosław Siekierka

Radny Rady Miejskiej w Pakości

CP. 0003.22.2018

Do BURMISTRZA MIASTA PAKOŚĆ

Zygmunta Gronia

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

Michała Siembaba

Treść interpelacji (krótkie przedstawienie stanu faktycznego)

Zapytanie aproposito inwestycji polegającej na budowie drogi dojazdowej do posiadłości pani sołtys Beaty Szulc w Ludwińcu. Pani sołtys składa wnioski o budowę tego krótkiego odcinka drogi dojazdowej łączącej centrum wsi ze swoją posiadłością już od 8 lat rok rocznie przy planowaniu budżetów. Bezskutecznie.

Sami z mężem i rodziną własnymi siłami i środkami wykorytowali drogę i nawozili razem z gminą kamień wapienny do utwardzenia używając własnych ciągników i przyczep. A droga jest Gminna.

Kilka lat temu został położony asfalt na bardzo długim odcinku z Jankowa do Ludwińca co poprawiło rozwój tego regionu, połączyło wsie, ułatwiło ludziom prowadzenie działalności gospodarczej. W tym miejscu jest teraz popularny mechanik czy myjnia z której korzystają mieszkańcy Pakości, firma ślusarsko spawalnicza zatrudniająca pracowników (dodam, że nie byłoby możliwe funkcjonowanie tych firm bez drogi) i wiele sporych gospodarstw.

Pytanie brzmi dlaczego przy tamtej inwestycji budowy drogi Jankowo-Ludwiniec nie został uwzględniony od razu ten, krótki odcinek polegający na położeniu asfaltu do pani Sołtys Ludwińca? Dlaczego osoba, która reprezentuje sołectwo na zewnątrz, która w imieniu gminy zbiera podatki, organizuje zebrania sołeckie i jest łącznikiem na linii Urząd-mieszkańcy nie ma dojazdu asfaltowego pod posesję tym bardziej, że dojazd nie dotyczy tylko jej zabudowań? Który sołtys w Gminie Pakość nie ma jeszcze utwardzonego dojazdu poza panią sołtys Ludwińca? Proszę pana burmistrza o opinie i ustosunkowanie się do problemu z którym mierzy się pani sołtys Szulc i jej sąsiedztwo.



Urząd Miejski w Pakości
88-170 Pakość, ul. Rynek 4,
kujawsko-pomorskie
tel. 525665024, fax 525666075
<http://www.pakosc.pl>, <http://bip.pakosc.pl>
e-mail: um@pakosc.pl

NIP 556-11-03-533, REGON 000530732
BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości:
43 8170 1034 0050 0207 2000 0010
SWIFT Code: GBWCPLPP
poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,
wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00

OP.0003.22.2018

Pakość, 04 stycznia 2019r.

Pan Radosław Siekierka
Radny Rady Miejskiej w Pakości

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną podczas III Sesji Rady Miejskiej w Pakości, która odbyła się 27 grudnia 2018r., w sprawie utwardzenia drogi gminnej nr 150434C relacji Ludwiniec - Dobieszewiczki, na odcinku prowadzącym do sołtysa wsi, uprzejmie wyjaśniam że corocznie Radni Rady Miejskiej w Pakości zatwierdzają do realizacji w danym roku budżetowym jedną z dróg gminnych. Decyzja uzależniona jest od możliwości finansowych budżetu Gminy Pakość. Nadmienić należy, że Gmina każdorazowo korzysta ze środków budżetu Województwa Kujawsko - Pomorskiego, pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji rolniczej, a wniosek może dotyczyć tylko jednej drogi gminnej w danym roku.

W 2012 r. Gmina Pakość przebudowała drogę gminną nr 150420C relacji Jankowo - Ludwiniec. Wnioskowany przez Pana odcinek, stanowi odrębną drogę gminną, która nie była przedmiotem kwalifikacji na dofinansowanie w ramach ww. programu. Natomiast w chwili obecnej wiele dróg gminnych o nawierzchni gruntowej kwalifikuje się do utwardzenia asfaltem, między innymi droga gminna nr 150414C Polomarket - Giebnia Osadniki (prowadząca do p. sołtys sołectwa Giebnia - Gorzany - Węgierce), jak i droga gminna nr 150426 Kościelec - Węgierce (do p. sołtysa sołectwa Kościelec). Ostateczną decyzję co do drogi gminnej przewidzianej do budowy lub przebudowy podejmują Radni Rady Miejskiej w Pakości, uchwalając budżet na dany rok.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Pakości – p. Michał Siembab

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady
3. aa J.Z., B.K., J.P.

BURMISTRZ

Zygmunt Groń